JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL
PUPIALES - NARINO

PROVIDENCIAS DICTADAS EL DIA 21 DE AGOSTO DE 2019 QUE SE NOTIFICAN A LAS PARTES
POR ESTADOS EN LA FECHA QUE SE INDICA AL PIE DE ESTE ESCRITO. ARTICULO 295 C.G.P.

HAGA CLICK AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No. Proceso Clase de proceso Nombre de las partes
No.
01 | 2015-00129-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Janice Stephani Cabezas Palma
02 | 2019-00128-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Maria Isabel Lara de Palma
03 | 2019-00037-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colembia
Alba Nury Fuentes Tapia
04 | 2019-00096-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Eduin Fernando Villota Muioz
05 | 2019-00095-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Eduar Martin Castro Jaramillo
06 | 2016-00198-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Rita Del Socorro Tulcanaza Vallejo
07 | 2017-00066-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Maria Yanet Tulcanaza Vallejo
08 | 2018-00179-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Betty Del Socorro Obando Orozco
09 | 2018-00078-00 Ejecutivo Bance Agrario de Colombia
Francisco Javier Coral
10 | 2017-00128-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Celia Maria Benavides de Rosero
11 | 2017-00099-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Eduer Fernando Cérdoba Cucas
12 | 2017-00075-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Mary Del Carmen Pantoja
13 | 2018-00039-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Yenny Adriana Muioz Zambrano
14 | 2018-00027-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Edgar Franco Revelo Rosero
15 | 2019-00074-00 Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Juan Carlos Vallejo Narvaez
16 | 2019-00031-00 Ejecutivo Banco de Bogota
Segundo Juan Jose Vivas Hernandez
17 | 2019-00087-00 Ejecutivo Francisco Javier Narvaez Jaramillo
Violeta Del Rocio Palacios Portillo y Otro
18 | 2019-00003-00 Ejecutivo Rémulo Efrain Revelo Hernandez
Nubia Amparo Zambrano Benavides
19 | 2019-00022-00 Ejecutivo Angie Melissa Mipaz
Rirhar Omar Minaz



CSJ20991
Máquina de escribir
HAGA CLICK AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/Et8fOjDGO8hJvr2InKfsaugBMGGkBTVuEEoKE7Gpj54Jtg?e=6z4Xy0

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2019-00093-00

2019-00082-00

2019-00016-00

2019-00114-00

2018-00200-00

2019-00142-00

2019-00142-00

2019-00142-00

D.C. 092
Juzgado 1° Civil
Municipal Pasto

Ejecutivo

Verbal Sumario

Divisorio

Verbal Especial

Verbal

Verbal

Sucesion

Sucesion

Ejecutivo

Banco de Bogota
Juan Carlos Casas Pinto

Piedad Mena Rosero y Otros
Marco Fidel Mena Rosero

José Fernando Montenegro Burbano
Heraldo Antonio Vasquez Quiroz y Otros

Elda Anita Arteaga Narvaez y Otra
Personas Indeterminadas

Fany Cecilia Sarasty Lopez
Gloria Mercedes Uasapud Erazo

Juan José Cadena
Fide! Venicio Cuaspud Palma

Causante: Luis Vicente Cuaspud

Causante: Maria Rebeca Flores de Casanova

Alvaro Andrés Gonzalez Muriel
Yaneth Marisol Chamorro Rosero

SE FIJA A LAS OCHO DE LA MANANA; SE DESFITA A LAS SEIS DE LA TARDE

PUPIALES. 22 DE AGOSTO DE 2019

EDGAR ENRIQUE ERAZQO j

Secretario

REVALO




