JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS DICTADAS EL DÍA 21 DE AGOSTO DE 2019 QUE SE NOTIFICAN A LAS PARTES POR ESTADOS EN LA FECHA QUE SE INDICA AL PIE DE ESTE ESCRITO. ARTICULO 295 C.G.P.

HAGA CLICK AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
NO.			
01	2015-00129-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Janice Stephani Cabezas Palma
02	2019-00128-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia María Isabel Lara de Palma
03	2019-00037-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Alba Nury Fuentes Tapia
)4	2019-00096-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Eduin Fernando Villota Muñoz
05	2019-00095-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Eduar Martín Castro Jaramillo
06	2016-00198-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Rita Del Socorro Tulcanaza Vallejo
07	2017-00066-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia María Yanet Tulcanaza Vallejo
80	2018-00179-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Betty Del Socorro Obando Orozco
09	2018-00078-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Francisco Javier Coral
10	2017-00129-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Celia María Benavides de Rosero
11	2017-00099-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Eduer Fernando Córdoba Cucas
12	2017-00075-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Mary Del Carmen Pantoja
13	2018-00039-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Yenny Adriana Muñoz Zambrano
14	2018-00027-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Edgar Franco Revelo Rosero
15	2019-00074-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Juan Carlos Vallejo Narváez
16	2019-00031-00	Ejecutivo	Banco de Bogotá Segundo Juan José Vivas Hernández
17	2019-00087-00	Ejecutivo	Francisco Javier Narváez Jaramillo Violeta Del Rocío Palacios Portillo y Otro
18	2019-00003-00	Ejecutivo	Rómulo Efraín Revelo Hernández Nubia Amparo Zambrano Benavides
19	2019-00022-00	Ejecutivo	Angie Melissa Mipaz Richar Omar Mipaz

20	2019-00093-00	Ejecutivo	Banco de Bogotá Juan Carlos Casas Pinto
21	2019-00082-00	Verbal Sumario	Piedad Mena Rosero y Otros Marco Fidel Mena Rosero
22	2019-00016-00	Divisorio	José Fernando Montenegro Burbano Heraldo Antonio Vásquez Quiroz y Otros
23	2019-00114-00	Verbal Especial	Elda Anita Arteaga Narváez y Otra Personas Indeterminadas
24	2018-00200-00	Verbal	Fany Cecilia Sarasty López Gloria Mercedes Uasapud Erazo
25	2019-00142-00	Verbal	Juan José Cadena Fidel Venicio Cuaspud Palma
26	2019-00142-00	Sucesión	Causante: Luís Vicente Cuaspud
27	2019-00142-00	Sucesión	Causante: María Rebeca Flores de Casanova
28	D.C. 092 Juzgado 1° Civil Municipal Pasto	Ejecutivo	Álvaro Andrés González Muriel Yaneth Marisol Chamorro Rosero
		ĸ	
la .			
	100000		

SE FIJA A LAS OCHO DE LA MAÑANA; SE DESFIJA A LAS SEIS DE LA TARDE PUPIALES, 22 DE AGOSTO DE 2019

> EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario